令和 5年 6月 30日

会 員 各 位

鹿児島県経営者協会

       地域活性化委員長  玉 川  浩一郎

「第１回地域活性化委員会」開催について（ご案内）

拝啓 本委員会の運営、活動につきましては、平素より格別のご高配を賜わり、厚く

お礼申しあげます。

 １９９３年に屋久島、２０２１年には奄美地域が登録され、鹿児島県は２つの世界自

然遺産を有する唯一の都道府県となりました。次世代のため、美しい自然や貴重な生態

系などの環境保全に力を入れるとともに、いかに地域振興につなげるかも大事なテーマ

であります。

そこで、６０を超える企業・団体からなる、世界自然遺産推進共同体の代表を務めて

おられるＪＡＬの久見木鹿児島支店長様に、今後、我々は世界自然遺産（特に新たに登

録された奄美地域）にどのように向き合っていけば良いかお話を伺います。多くの皆様

のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。（代理出席・複数の参加も可能です)

敬具

記

 日 時  令和 5年 8月 1日（火） 13時 30分 ～ 15時

 場 所  鹿児島サンロイヤルホテル ／２階 開聞 （TEL099-253-2020）

 テーマ 「世界自然遺産をどう生かすか

～環境保全と地域振興～」（仮）

講 師  日本航空株式会社  鹿児島支店  支店長    久見木 大介 氏

（世界自然遺産推進共同体 代表）

                                        以上

鹿児島県経営者協会（ご回答は、Fax 099-225-0402 にて、お願いします。） （5-8-1）

第１回地域活性化委員会 出欠通知

＊ 出席します（含代理）    ＊ 欠席します

会社名

役職名            ご氏名

役職名            ご氏名

鹿児島市名山町 1-3-82 鹿児島ビル ℡ 099-222-3489 Fax 099-225-0402